PAGE
3

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29» февраля 2024 года

                                             № 24-14
О награждении Благодарственным
письмом Сахалинского областного

союза организаций профсоюзов___
(Трофимова, Александрова,

Шарухина, Усачева, Максимов, Кознов)
Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Благодарственным письмом Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

-  Ким Веру Васильевну, председателя профсоюзной организации Городской клинической больницы им. Ф.С. Анкудинова, за успешное решение уставных профсоюзных задач, активную работу по защите социально-трудовых, экономических прав и интересов работников здравоохранения, и в связи с Юбилейным днем рождения;
- Саяпина Олега Анатольевича, главного врача, члена Профсоюза ГБУЗ «Консультативно-диагностический центр», за большую работу по укреплению Профсоюза и в связи с 65-летием со Дня рождения;

- Астахова Андрея Горькиевича, главного врача, члена Профсоюза ГБУЗ «Сахалинский областной центр судебно-медицинской экспертизы», за большую работу по укреплению Профсоюза и в связи с 60-летием со Дня рождения.